平成３０年５月２１日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

こうぎんお遍路ウォーキングの開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、平成３０年度新入行員を主体とした当行役職員による

「こうぎんお遍路ウォーキング」を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

この取り組みは、「地域貢献活動」の啓発とお接待を通じた「おもてなし文化」の体験を

通して、地域に貢献していくことの大切さを学ぶことを目的としており、平成２５年より

毎年開催しております。

当日は、当行本店（高知市堺町）から四国八十八ヶ所霊場第３０番札所善楽寺（高知市

一宮しなね二丁目）までの往復約１２kmを、清掃活動を行ないながらウォーキングすると

ともに、善楽寺においてお遍路さんや観光客へのお接待を行います。

                    記

１． 実施日     平成３０年５月２６日（土）

２．参加予定者   森下頭取をはじめとした本部・営業店の役職員および平成３０

年度新入行員総勢約３０名

３．スケジュール

８：４０   当行本店（高知市堺町）を徒歩にて出発 ～ 道中清掃活動

１１：００  善楽寺到着後、お接待を実践

１４：００  善楽寺出発

１５：３０  当行本店にて解散

以 上

 【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 経営統括部

担当：鎌倉 ℡ 088-871-7115

こうぎん